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بررسی پرونده قاتل سریالی در رشت

سرقت طلا انگیزه قتل زنان نبود!

شهروند|  جلسه دوم بررسي پرونده متهمي که 
با همکاري همسر خود متهم به قتل 8 زن و مثله‌کردن 

اجساد آنهاست، در رشت برگزار شد.
 در دومین جلسه، متهم ردیف اول در پاره‌ای از 
دفاعیات خود ادعا کرد: تنها سه فقره از قتل‌هایی که در 
کیفرخواست آمده را قبول دارم، اما مطالبی را که توسط 
بازپرسی از من در پرونده قید شده را قبول ندارم، زیرا از 

روی اجبار و تهدید نوشته شده است.
»ف. ن« معروف به بهزاد، با بیان این‌که 14ماه‌ونیم در 
سلول انفرادی بودم و توانایی دفاع از خود را نداشته‌ام، 
افزود: انگیزه قتل بنا بر آن‌چه که در کیفرخواست آمده، 
به هیچ‌عنوان سرقت طلاجات نبوده و در فرصتی مناسب 
انگیزه‌های اصلی خود را به صورت شخصی به محضر 
دادگاه می‌رس��انم.متهم ردیف اول پرونده قتل سریالی 
گیلان با بیان این‌که از اعدام و مرگ به هیچ‌وجه نمی‌ترسم 
و از عاقبت خود مبنی بر قصاص کاملا اطلاع دارم، عنوان 
کرد: به علت فشار‌های روحی و روانی چندین‌بار اقدام 
به خودکشی کردم، اما هیچگاه موفق نشدم، بنابراین 
نیازی نیز برای دروغ‌گفتن ندارم.»ل. گ« معروف به نگار 
متهم ردیف دوم پرونده با اشاره به جرایم خود مندرج در 
کیفرخواست که به آن متهم است، افزود: تنها دو فقره 
از فروش طلاجاتی که همسرم به من داده را قبول دارم 
که یکی به گفته همسرم از سوی مسافران در خودرو 
جا مانده بود و دیگری هم توس��ط وی پیدا ش��ده بودند. 
وی انگیزه‌های خود مبنی بر همدستی با شوهرش برای 
فروش اموال مسروقه را بیان داشت و تصریح کرد: تمامی 
طلاجات و اموال مسروقه‌ای را که متهم ردیف اول، بار 
دوم در اختیارم گذاشت   تنها به علت تهدید وی مبنی بر 
کشتن فرزند اولم و مفقودکردن فرزند دوممان انجام دادم.
قاضی این پرونده نیز در پایان جلسه با اشاره به اظهارات و 
دفاعیات مطرح‌شده در این جلسه رسیدگی بیان داشت: با 
توجه به استماع اظهارات وکلای مدافع متهمان و استماع 
سخنان اولیای‌دم، به استناد ماده 369 آیین‌دادرسی 
کیفری به مدت یک هفته اعلام تنفس اصحاب دعوا 
می‌شود.بنا بر اعلام قاضی دادگاه سومین جلسه بررسی 
به این پرونده در تاریخ پنجشنبه 7 تیر با حضور دو متهم و 

اولیای‌دم مقتولان برگزار می‌شود.

 صدور کیفرخواست 54 اخلالگر 
در مدرسه راه شهدا 

قرار جلب و کیفرخواست ۵۴ نفر از متهمان پرونده 
آتش‌سوزی مدرسه راه ش��هدا ارومیه صادر شد. سال 
گذشته در پی خبر کذب تعرض سرایدار این مدرسه به 
یک دختر دانش‌آموز، عده‌ای با اقدامات خلاف قانون 
و با بی‌توجهی به هش��دارهای پلیس اقدام به اخلال 
در نظم عمومی و آتش زدن مدرسه و اموال عمومی 
کردند که متعاقب آن 156 نفر از عوامل دخیل در این 
حادثه دستگیر شدند. در میان دستگیرشدگان افرادی 
از سایر شهرستان‌ها و محلات نیز دیده می‌شدند اما 
عمده دستگیرشدگان از اهالی اطراف مدرسه راه شهدا 

بودند. 
در شب حادثه نیروی انتظامی با کنترل واقعه مانع 
ادامه‌دار شدن اغتشاش افراد متخلف شد و به خوبی اوضاع 
را کنترل کرد و در ادامه سیستم قضائی نیز با رسیدگی به 
اتهامات 156 فرد دستگیر شده مدیریت قضائی ماجرا را 
برعهده گرفت. محرز بودن جرم 54 نفر از دستگیرشدگان 
در واقعه آتش‌سوزی مدرسه راه شهدای ارومیه به اثبات 
رسیده، بنابراین قرار جلب و کیفرخواست آنها صادر شده 

است و 102 نفر از دستگیرشدگان آزاد شده‌اند. 

روی خط خ�ب
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یک مرد چینی برای یافتن پسر مفقودشده‌اش تاکنون بیش از ‌۴۰۰هزار کیلومتر را با موتورسیکلت پیموده 
است.گئو که اهل دهکده‌ای در استان شاندونگ چین است حدود ‌21سال است که در جست‌وجوی پسر 
گمشده‌اش است. او در طول این ‌21سال به 29 استان چین و مناطق مختلف آن سفر کرده و حدود ‌400هزار 
کیلومتر )بیشتر از فاصله زمین تا ماه( راه طی کرده است. او طی این سال‌ها دست‌کم 10 موتورسیکلت را عوض 
کرده است. درحالی‌که این مرد چینی موجب شده 7خانواده دیگر از اقوام او فرزندان مفقود شده خود را بیابند اما 

تلاش او برای یافتن پسرش تاکنون بی‌نتیجه بوده است. 

‌21سال 
جست‌وجو برای 
یافتن پسر گمشده 

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: آذرپور30 / 15

اتمام صفحه‌آرایی
16 / 00

شروع صفحه‌آرایی:  30 / 16
اتمام صفحه‌آرایی:  43 / 16

در هر یک از اتاق‌های منزل 
یا محل کار مکانهای امن 
را تعیین کنید. این مکان 
میز  یک  زیر  می‌تواند 
محکم، یا کنار دیوار داخلی 

به دور از پنجره باشد.

سیما فراهانی|  فقط کافی است نگاه کند. به چهره، به 
حالت صورت، به حالت بدن، فقط نگاه می‌کند. بعد از آن به 
راحتی می‌تواند تشخیص بدهد. شخصیت درون افراد را 
با یک نگاه می‌فهمد. ‌11 سال پیش بود که به سراغ این علم 
رفت. تنها کسی که در کشورمان با نگاه به افراد و حالت 
چهره آنها می‌تواند دروغ یا حقیقت درون را شناسایی کند. 
قاتلان زیادی را لو داده و بی‌گناهان زیادی را هم نجات داده 
است. مرد 38 ساله‌ای که مدرک این کار عجیب را از آمریکا 
گرفته و کتابی را هم به اسم زبان صورت در کشور خودمان 
منتشر کرده است. دکتر محسن عبداللهیان که حالا در رشته 
بازیگری تخصص خود را آموزش می‌دهد و بازیگران را برای 
هماهنگی درون و ظاهرشان آماده می‌کند. همکاری‌اش 
با ناجا را هم قطع نکرده است. افسران پرونده‌های جنایی 
هنوز هم در یک سری از پرونده‌ها از دکتر عبداللهیان کمک 
می‌خواهند و او با نگاه‌هایش خیلی از معماهای پیچیده 
مجرمان را حل می‌کند. کاشف معماهای جنایت و جرم، در 
گفت‌وگو با خبرنگار »شهروند« جزییات کارهایش را روایت 

می‌کند. 
  چه شد که متوجه شدید چنین توانایی دارید؟

این مسأله یک حس درونی یا توانایی ذاتی نیست. این یک 
علم است و من تقریبا از 12 یا ‌13 سال پیش بود که با مطالعاتی 
که داشتم، به این علم علاقه‌مند شدم؛ علم زبان صورت و زبان 
بدن ولی چون در کشور ما تدریس این زبان وجود ندارد، به 
آمریکا رفتم و زیر نظر پروفسور پائول اکمت پروانه تخصصی 
تشخیص و تفسیر احساسات و ریزحالت‌های چهره را گرفتم. 
در حال حاضر در کشورمان من تنها کسی هستم که بر روی 

این علم کار می‌کند. 
  یعنی فقط در این رشته آموزش دیده‌اید؟

آن زمانی که من برای آموزش این رشته به آمریکا رفتم، 
فوق لیسانس مدیریت بازرگانی داشتم؛ ولی در حال حاضر 
تمام تمرکزم بر روی همین رشته است. تشخیص درون انسان 
از طریق حالت صورت و بدن آنها؛ این یک علم ثابت شده 

است و من هم در ایران آن را به اثبات رساندم. 
  چرا به این کار علاقه‌مند شدید؟

تشخیص شخصیت درون افراد از طریق ظاهرشان از همان 
ابتدا برایم جذاب بود. خودم نمی‌دانستم که می‌شود این علم 
را آموزش دید؛ وقتی متوجه شدم که می‌توانم زبان صورت 
و زبان بدن را یاد بگیرم، تصمیم گرفتم که این رشته را به 

صورت تخصصی دنبال کنم. 
  وقتی مدرکتان را گرفتید، به ایران برگشتید؟

بله؛ در ‌سال 92 و 93 بود که به صورت تخصصی در این 
رشته کار کردم؛ یعنی با مجوز ناجا و پلیس آگاهی مشهد و 
فرماندهی انتظامی خراسان رضوی بر روی پرونده‌های قتل 
کار کردم. بین 6 ماه تا یک‌ سال کار تحقیقاتی کردم. در 
جلسات بازجویی قتل و آدم‌ربایی و سرقت مسلحانه شرکت 
کردم. حتی چند باری خودم هم بازجویی انجام دادم که 
ویدیو‌های آنها وجود دارد. بعد از انجام این کارها اثبات کردم 

که این علم کارایی دارد. 
  کارتان را چطور انجام می‌دادید؟

من از طریق حالت چهره می‌توانم احساساتی که درون 

انسان وجود دارد را تشخیص بدهم. می‌توانم تشخیص بدهم 
چه کسی دروغ می‌گوید و چه کسی حقیقت را بیان می‌کند 
برای همین در پرونده‌های جنایی می‌توانستم نقش بسیار 

مهمی داشته باشم. 
  چند پرونده‌ای که بر روی آن کار کردید را توضیح دهید؟

کار تخصصی من در ناجا همان یک‌ سال در پلیس آگاهی 
مشهد بود؛ به ‌طور مثال یادم می‌آید که در مشهد در‌ 
سال 89 قتلی رخ داده بود. ‌سال 92 بود که یک مظنون را 
دستگیر کردند که تمام مدارک علیه او بود؛ اما خودش ادعای 

بی‌گناهی داشت. او دو ‌سال بازداشت بود و اعتراف نکرد. تا 
این‌که آزاد شد ولی باز هم تحت نظر بود. سال 95 زمانی که 
من در پلیس آگاهی مشهد بودم مظنون دیگری را دستگیر 
کردند. در حالی ‌که مدارک زیادی  علیه او نبود. تمام شاهدان 
هم آن مظنون اول را قاتل اعلام کرده بودند. حتی مظنون 
دوم هم ادعا کرد که مظنون شماره یک پرونده دست به این 
جنایت زده است. من یک ساعت با این مظنون صحبت کردم 
و به ماموران گفتم که او قاتل است. آنها نیز با بازجویی‌ها و 
کارهای تخصصی متوجه شدند که او قاتل اصلی است و 
مظنون اول هم بی‌گناه بوده است. یا این‌که در پرونده‌ای 
دیگر پسر 16ساله‌ای را به اتهام قتل پدرش دستگیر کردند. 
او اعتراف کرده بود ولی ماموران پلیس آگاهی متوجه شده 
بودند که اظهاراتش کمی دروغ است. برای همین تصور 
می‌کردند که او شاید همدستی داشته باشد. تا این‌که من با 
این پسر صحبت کردم و متوجه شدم دروغی که می‌گوید 
مربوط به آلت قتل است. او وقتی درباره چاقو صحبت می‌کرد، 
حالت صورتش عوض می‌شد. من این موضوع را به ماموران 
گفتم و آنها هم در بازجویی‌های تخصصی‌تر متوجه شدند که 
قتل با چاقوی بزرگتر مربوط به خلافکاران انجام شده است؛ 
در صورتی که این پسر ادعا می‌کرد با چاقوی میوه‌خوری و در 

لحظه عصبانیت دست به قتل پدرش زده است. 
  در حال حاضر دیگر با ناجا همکاری نمی‌کنید؟

من بعد از کار در پلیس آگاهی مشهد، از طریق رخشان 
بنی‌اعتماد و حبیب رضایی و پیمان معادی و انجمن بازیگران 
خانه سینما، سمیناری به اسم بازی و صورت در خانه سینما 
اجرا کردم. از این طریق به سینما معرفی شدم. دیگر بعد 
از آن در سینما به صورت حرفه‌ای‌تر کار کردم. زبان بدن و 
احساسات را در رشته بازیگری تدریس می‌کنم؛ ولی گاهی 
اوقات هنوز هم افسران پلیس آگاهی با من تماس می‌گیرند 
و سر برخی از پرونده‌های جنایی از من می‌خواهند که با آنها 

همکاری کنم. 
  به نظر شما کارتان در ناجا موثر‌تر بود یا سینما؟

قطعا کار من در ناجا موثرتر است؛ چراکه باعث کشف 
پرونده‌های جنایی و اثبات بی‌گناهی افراد می‌شود؛ مثلا 
افرادی در زندان‌ها داریم که تمام شواهد و مستندات نشان 
می‌دهد که مجرم هستند ولی حقیقت این است که بی‌گناهند. 
در این‌گونه موارد پلیس هم حق دارد؛ چراکه تمام مدارک 
نشان از مجرم‌بودن فرد دارد. حتی شاهدانی هم بوده‌اند که 
گفته‌اند این فرد قاتل یا مجرم است اما زمانی که پرونده را 
کشف کردم، گفتم قاتل نیست و با کمک پلیس مجرم اصلی 

پیدا شده است؛ ولی خودم سینما را بیشتر دوست دارم. 
  در حال حاضر چه‌کار می‌کنید؟

در پروژه سریالی مستند به نام پس از حبس به کارگردانی 
و تهیه‌کنندگی فرزاد خوشدست همکاری می‌کنم. در این 
سریال بازیگر این مجموعه به‌عنوان مربی بازیگری با ١٥٠ 
مددجوی کانون اصلاح و تربیت به تمرین تئاتر پرداخته و 
درنهایت با گزینش ۸ نفر از این مددجویان یک گروه تئاتر 
تشکیل داد. من در این سریال از طریق زبان صورت و بدن 
راست و دروغ صحبت‌های مجرمان را تشخیص دادم و همه 

آنها هم به اثبات رسیده است. 

گفت‌وگوی »شهروند« با متخصصی که از طریق حالت صورت و بدن پی به حقایق پنهان می‌برد

 حل  پرونده های جنایی
 با نگاه »شرلوک هولمز«  ایرانی

شهروند| یک نفتکش ایرانی جان 13 دریانورد خارجی را نجات داد. نفتکش» 
آرک« در مسیر بازگشت به آب‌های خلیج‌فارس بود، که پس از مطلع‌شدن 
از حادثه‌ای که برای دریانوردان خارجی پیش آمده بود، به کمک آنها را رفت. 
این حادثه حدود ساعت 11صبح چهارشنبه در دریای عرب در جنوب پاکستان 
رخ داد، که با حضور به‌موقع نفتکش ایرانی و هوشیاری 
پرسنل این نفتکش همه 13 دریانورد گرفتار در طوفان 
از مرگ حتمی نجات پیدا کردند. این برای چندمین‌بار 
طی ماه‌های گذشته است که نفتکش‌های ایرانی به کمک 
دریانوردان و صیادان شناورهای خارجی می‌روند و آنها 
را در آب‌های بین‌المللی نجات می‌دهند. ساعت 10:45 
دقیقه صبح چهارشنبه بود که خبر گرفتارشدن یک 
شناور صیادی و به خطرافتادن جان 13سرنشین آن در 
آب بین‌المللی منتهی به خلیج‌فارس منتشر شد. در واقع 
درخواست امدادونجات دریایی توسط مرکز فرماندهی 
عملیات نجات دریایی پاکستان به کشتی‌ها و شناورهای 
حاضر در این منطقه اعلام شد و نفتکش »آرک« بی‌درنگ 
برای نجات جان ۱۳ صیاد شناور صیادی »النعیمی« وارد 

عمل شدند. محمد برنجی کاپیتان این نفتکش درحالی ‌که به طرف خلیج‌فارس 
درحرکت بودند، دستور تغییر مسیر این نفتکش را  صادر کرد و با توجه به موقعیت 
این شناور صیادی به طرف دریای عرب حرکت کرد. نفتکش ایرانی با ارتباط و 
هماهنگی با مرکز امدادونجات بندر کراچی پاکستان خودش را به محل حادثه 
رساند، اما شرایط نامساعد جوی عملیات نجات و نزدیک‌شدن نفتکش ایرانی به 
شناور صیادان خارجی را بسیار دشوار کرده بود. دقایقی سخت و نفسگیر برای 
نجات صیادان خارجی، اما نفتکش ایرانی با مانورهای فنی موفق شد به شناور 
صیادان نزدیک شود. انتقال آب‌وغذا به سرنشین‌های شناور صیادی نخستین 
اقدامی بودکه از سوی نفتکش ایرانی انجام شد. بعد از دقایقی بالگردهای نیروی 
هوایی پاکستان هم به محل حادثه رسیدند و عملیات نجات ساعت 17چهارشنبه 

با موفقیت به پایان رسید. 
به ‌گزارش روابط عمومی شرکت ملی نفتکش ایران، نفتکش »افرامکس آرک« در 
طول این عملیات با ناوهای نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران در ارتباط بوده و 
موفقیت نفتکش آرک نیز توسط این ناوها به فرماندهی چابهار گزارش شده است. 

این درحالی است که پیش از این هم نفتکش‌های ایرانی در چند عملیات موفق به 
نجات جان دریانوردان خارجی در آب‌های بین‌المللی شده بودند. در ارديبهشت‌ماه 
‌سال‌جاري نفتکش »آپاما« به فرماندهی کاپیتان »مهدی مسیح‌زاده« ۴ ماهیگیر 
ایرانی گرفتارشده در طوفان را درحوالی جزیره خارک نجات داد و آذرماه ‌سال 
گذشته نفتکش غول‎پیکر »Stream« به فرماندهی کاپیتان »محمود باغستانی« 
موفق شد 5 ماهیگیر سریلانکایی که قایقشان در آب‎های اقیانوس هند واژگون‌شده 

را نجات دهد.

نفتکش ایرانی جان 13  صیاد خارجی را نجات داد

عملیات نجات در دریای عرب 

آگهی دعوت از بستانکاران مؤسسه حقوقی منشور ایرانیان و اروپا  
اروپا ثبت شده به شماره 36878با شناسه  ایرانیان و  با توجه به آگهی انحلال مؤسسه حقوقی منشور 
از  تجارت  قانون  و215   225 مواد  به  استناد  با  و  است  گردیده  منحل  140052622585موسسه   ملی 
به  مثبته  مدارک  داشتن  در دست  با  قانونی  مدت  میشود ظرف  دعوت  احتمالی شرکت  بستانکاران  کلیه 
خانم پریسا وفایی مطلق به شماره ملی 0451432398 تصفیه به نشانی تهران شهر تهران-سعادت آباد-

خيابان نبي اكرم-خيابان سي و چهارم مركزي-پلاك -44-طبقه پنجم-كدپستي 1997916516میباشد 
1968643111 مراجعه فرمایند.

نوبت دوم       )1397/4/2(                                                                          مدیر تصفیه
____________________________________________________________

آگهی دعوت از بستانکاران شركت لوک اویل اورسیز اناران لیمیتد  
نوبت دوم      )1397/3/2(

با توجه به آگهی انحلال شركت لوک اویل اورسیز اناران لیمیتد ثبت شده به شماره  2488 با شناسه ملی 
10861867969 منحل گردیده است و با استناد به مواد 225 و215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی 
شرکت دعوت میشود ظرف مدت قانونی با در دست داشتن مدارک مثبته به مدیران تصفیه آقای الکساندر 
نخائف و خانم کریستین فرامی به سمت مديران تصفيه متفقا و منفردا  به نشانی تهران،  خیابان ولیعصر،برج 

کیان 2551 طبقه 4 دفتر شماره 407 کد پستی 1968643111 مراجعه فرمایند.

از سال 92 بود که به صورت تخصصی 
با مجوز ناجا و پلیس آگاهی مشهد و 

فرماندهی انتظامی خراسان رضوی بر 
روی پرونده‌های قتل کار کردم. بین 6 ماه 

تا یک‌ سال کار تحقیقاتی کردم.
من از طریق حالت چهره می‌توانم 

احساساتی که درون انسان وجود  دارد را 
تشخیص دهم


